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QUESTIONARIO A.T 

a.s 2020/21 

D.S Prof.ssa Eugenia Carfora 

Il questionario di autovalutazione è stato somministrato ad un totale di  7 operatori . 

Il monitoraggio è stato condotto dalle F.S Sostegno Docenti Prof.ri  Carmen Reggio e Mariano Biasiucci 
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E' POSITIVA LA COMUNICAZIONE TRA............. 
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La valenza e la produttività del personale
di segreteria?

L’efficienza del servizio  dei collaboratori 
scolastici 
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VIENE RICONOSCIUTA LA............ 
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SI REGISTRA UN CLIMA POSITIVO DI COMUNICAZIONE INFORMALE CON TUTTO  
IL PERSONALE SCOLASTICO? 
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C'E' INTERSCAMBIO  TRA UFFICIO DI SEGRETERIA E DIRIGENTE SCOLASTICO? 



 

 

 

0% 0% 0% 0% 

43% 

14% 

43% 43% 

14% 14% 

0% 0% 

43% 

72% 

57% 57% 

0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 
0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

Dall'Ufficio di Segreteria, è
efficace ed efficiente

Dagli Assistenti tecnici è
funzionale alla attività

laboratoriale

Dai collaboratori  scolasci, è
efficace ed efficiente
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IL SERVIZIO RESO E'............. 
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Complessa e stressante

Uguale a prima

Migliorata

A SEGUITO DEL COVID LA TUA ATTIVITA' PROFESSIONALE E' DIVENUTA: 


